



**Maxistore | Supermercati
Local**

ASPETTANDO Pasqua

DA MARTEDÌ 17 A GIOVEDÌ 26 MARZO 2026



**GRANA PADANO
D.O.P. RISERVA 20 MESI
AL KG**

€ 11,90

1LT



**FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT**

€ 5,49



**Deco
UOVO DI CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE
CON SORPRESA**

**Deco
UOVO DI CIOCCOLATO
LATTE
CON SORPRESA**

**DECÒ
UOVO CIOCCOLATO
LATTE/FONDENTE/
CARAMELLO
250 G**

€ 3,99
€15,96 al kg



1Kg

DE CECCO
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ 1,49



STAR
PUMMARÒ
700 G

€ 0,79
€ 1,13 al kg



BARILLA EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
VARI FORMATI
250 G

€ 1,29
€ 5,16 al kg



RUMMO
PASTA INTEGRALE
VARI TIPI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg



SANTA ROSA
POMODORISSIMO POLPA
3X400 G

€ 1,89
€ 1,58 al kg



DECÒ
SALSA PRONTA
DI POMODORO
DATTERINO/CILIEGINO
33 CL

€ 1,09
€ 3,30 al lt



CIRIO
SUGO AMATRICIANA/
RAGÙ DI CARNE
190 G

€ 1,49
€ 7,84 al kg



STAR
RISOTTO VARI GUSTI
175 G

€ 1,39
€ 7,94 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CONTORNO
PESTO SENZA AGLIO/
BASILICO E MANDORLE
180 G

€ 1,59
€ 8,83 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,79
€ 19,95 al kg



DECÒ
FILETTI DI SGOMBRO
IN OLIO DI
SEMI DI GIRASOLE/
AL NATURALE
125 G

€ 1,59
€12,72 al kg



SIMMENTHAL
CARNE IN SCATOLA
CLASSICA/MENOSALE
3X90 G

€ 4,29
€15,09 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



KRAFT
MAYONNAISE VASO
490 ML

€ 2,29
€4,67 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/AL NATURALE/
ALL'OLIO BIO 170 G

€ 4,79
€28,18 al kg



PONTI
GIARDINIERA/
INSALATINA DI VERDURE
300 G

€ 1,39
€4,63 al kg



NOVELLA
CARCIOFI TAGLIATI CONDITI
FANTASIA DI FUNGHI/
OLIVE CERIGNOLA
580 ML

€ 2,19
€3,78 al lt



POIATTI
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG

€ 0,99



SELECT
LENTICCHIE
GIGANTI/
MIGNON/ROSSE
400 G

€ 1,49
€3,73 al kg



FLORA
RISO CLASSICO
100% ITALIANO 1 KG

€ 1,89
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MAREBLU
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
MENO OLIO 6X60 G

€ 4,79
€13,31 al kg



PRIMOAMORE
OLIO GIRASOLE
1 LT

€ 1,59

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



la Dispensa



Lipton

LIPTON
TEA ENGLISH BREAKFAST/
EARL GREY/
FRUTTI ROSSI
VARIE GRAMMATURE

€ **2,59**

LASCIATI SORPRENDERE DAL NUOVO TÈ NERO LIPTON
CON VERI PEZZI DI FRUTTA E SPEZIE AROMATICHE



Per i tuoi momenti
di pausa.

POMPADOUR
INFUSI
VARI TIPI 20 FILTRI

€ **2,79**

POMPADOUR
1913

www.pompadour.it



BUD POWER™

FAGIOLI ALLA BUD SPENCER
I PIÙ RICERCATI DELLA STORIA!

SCOPRILI NELLA VERSIONE
RICETTA ORIGINALE O TEX MEX

BUD SPENCER
FAGIOLI LATTI/
NERI MESSICANI
400 G

€ **2,49**
e 6,23 al kg



L'ANGELICA
ISTITUTO ERBORISTICO

SE TI VA DI STARE BENE

L'ANGELICA
TISANE
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ **2,69**



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo
bontà

LE STAGIONI D'ITALIA
CAMOMILLA/TISANA/
INFUSO BIO
VARI TIPI 20 G

€ **1,29**
e 64,50 al kg



SFOGLIE CROCCANTI
AL PARMIGIANO REGGIANO

LO SNACK
SANO
PER TUTTI

SEMPLICI INGREDIENTI
PER UNO SNACK UNICO

Un impasto semplice e genuino steso
in teglie e cotto al forno.

PARMONIE
LE ORIGINALI

PRODOTTI CON:
PARMIGIANO
REGGIANO

PARMONIE
SNACK BUSTA
23 G

€ **0,79**
e 34,35 al kg

la Dispensa

**Allenamento difficile?
Non ti preoccupare al pranzo
= pensiamo noi! =**

MAREBLU
TONNO ACTIVE PRO
ALL'OLIO DI GIRASOLE
3x60 G

€ 2,79
€15,50 al kg



MAREBLU
ACTIVE PRO
INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA
220 G

€ 2,99
€13,59 al kg

Mareblu



LE
**STAGIONI
D'ITALIA**

coltiviamo
bontà



STAGIONI D'ITALIA
COUS COUS
400 G

€ 1,49
€3,73 al kg



STAGIONI D'ITALIA
PASTA
SENATORE CAPPELLI
VARI TIPI 500 G

€ 1,19
€2,38 al kg

felicia

Join
The **COLORFOOD
REVOLUTION**



FELICIA
PASTA CON FARINA
DI AVENA BIO
340 G

€ 2,39
€7,03 al kg



FELICIA
PASTA DI GRANO
SARACENO BIO
340 G

€ 2,39
€7,03 al kg



FELICIA
PASTA DI RISO
INTEGRALE BIO
340 G

€ 2,39
€7,03 al kg



FELICIA
PASTA DI LENTICCHIE
ROSSE/CECI BIO
250 G

€ 2,69
€10,76 al kg



PAVESI
GOCCIOLE VARI TIPI
DA 320 A 500 G

€ 1,99



BAULI
CROISSANT FARCITI
CLASSICI/BUONESERE/
SENZA LATTOSIO
DA 185 A 300 G

€ 1,69



MULINO BIANCO
NASTRINE X 6
240 G

€ 2,19
€9,13 al kg



KINDER
BRIOSS
LATTE E CACAO/LATTE
280/270 G

€ 2,49
€8,89/9,22 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MISURA
BISCOTTI FIBREXTRA
INTEGRALI/MUESLI/
MULTIGRAIN
330/230 G

€ 2,29
€6,94/9,96 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DECÒ
FROLLINI
GUSTI CLASSICI
350 G

€ 1,29
€3,69 al kg



KELLOGG'S
CORN FLAKES
375 G

€ 2,39
€6,37 al kg



NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
DUO/CIOCCOLATO/WAVES
325/375 G

€ 2,99
€9,20/7,97 al kg



PAVESI
RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
TUBO 165 G

€ 1,19
€7,21 al kg



NOVI
TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NERO NERO VARI TIPI
75 G

€ 2,39
€31,87 al kg



DECÒ
CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE/
INTEGRALI
500 G

€ 1,55
€ 3,10 al kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
2X250 G

€ 6,49
€ 12,98 al kg



SOGNID'ORO
CAMOMILLA MELATONINA
16 FILTRI

€ 2,99



L'OR
CAPSULE X30
VARI TIPI
156 G

€ 8,90
€ 57,05 al kg



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI
X72 630 G

€ 2,19
€ 3,48 al kg



PAI
CHIPS TRASPARENTI
500 G

€ 2,49
€ 4,98 al kg



PLASMON
BISCOTTI
720 G

€ 5,99
€ 8,32 al kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI GUSTI
2X80 G

€ 2,79
€ 17,44 al kg



MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
CLASSICO/INTEGRALE
325 G

€ 1,79
€ 5,51 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



50
CIALDE

SEGAFREDO
CIALDE ESPRESSO X50
350 G

€ 5,99
€ 17,11 al kg



POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ 0,79



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



**GASTRONAUTA
COLOMBA**
RICOPERTA DI CIOCCOLATO
BIANCO/FONDENTE
CON CREMA AL PISTACCHIO
950 G

€15,90
/€16,74 al kg

**GASTRONAUTA
COLOMBA**
FRUTTI DI BOSCO
750 G

€13,90
/€18,53 al kg



**GASTRONAUTA
UOVO DI CIOCCOLATO**
VARI TIPI
370 G

€10,90
/€29,46 al kg



**GASTRONAUTA
COLOMBA**
VARI TIPI
DA 750 G A 1 KG

€9,90



**GASTRONAUTA
UOVO
CIOCCOLATO FONDENTE/
LATTE CON NOCCIOLE**
350 G

€14,90
/€42,57 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA
300 G

€15,90
/€53,00 al kg



MINNULATU
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA



BRONTÉO
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON
"PISTACCHIO VERDE DI BRONTE D.O.P."
IN GRANELLA



TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE D.O.P.
IN GRANELLA 300 G

€15,90
/€53,00 al kg



CARAMODICA
COLOMBA ARTIGIANALE
"CIOCCOLATO DI MODICA IGP"
CON PERTE DI "CIOCCOLATO DI MODICA IGP"
E COPERTURA AL CIOCCOLATO FONDENTE
RICETTA ORIGINALE



TERRE DI ARENA
COLOMBA CLASSICA/
CIOCCOLATO DI MODICA/
MANDARINO/ALBICOCCA
1 KG

€16,90



DORÀLIA
COLOMBA ARTIGIANALE
TRADIZIONALE
CON CANTO DI MANDARINO E CACAO



PIRICOCCA
COLOMBA ARTIGIANALE
ALBICOCCA
E "CIOCCOLATO DI MODICA IGP"
CON PERTE DI "CIOCCOLATO DI MODICA IGP"
E COPERTURA AL CIOCCOLATO FONDENTE
RICETTA ORIGINALE

*Eccellenze
siciliane*



MANDARÈA
COLOMBA ARTIGIANALE
MANDARINO DI CIACULLI
CON MANDARINO DI CIACULLI E CIOCCOLATO FONDENTE
RICOPERTO CON CIOCCOLATO FONDENTE
RICETTA ORIGINALE



aspettando Pasqua

MAINA
COLOMBA CLASSICA
750 G

€ **3,49**
€ 4,65 al kg



MELEGATTI
COLOMBADURO
750 G

€ **4,99**
€ 6,65 al kg



BISTEFANI
COLOMBA CLASSICA
900 G

€ **5,49**
€ 6,10 al kg



PALUANI
COLOMBA
CREMA CHANTILLY
750 G

€ **5,79**
€ 7,72 al kg



BALOCOCCO
COLOMBA
LEMONDORO/
MAXICOK CLASSICA-
DUBAI- CARAMEL
750 G

€ **6,49**
€ 8,65 al kg



BAULI
PANDORI UOVO
CLASSICO/PISTACCHIO
550/620 G

€ **7,49**
€ 13,62/12,08 al kg



DAIS
COLOMBA CON RICOTTA/
CIOCCOLATO DI MODICA/
COCCO-PISTACCHIO
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
800/750 G

€ **7,90**
€ 9,88/10,53 al kg



BAULI
COLOMBA MORA
FARCITA/CLASSICA
600/700 G

€ **7,90**
€ 13,17/11,29 al kg



BAULI
LA BAVARESE
DI PASQUA
700 G

€ **5,59**
€ 7,99 al kg



PALUANI
RAMO DI PASQUA
CLASSICO/
CARAMELLO SALATO
750 G

€ **6,49**
€ 8,65 al kg



MAINA
CONFEZIONE
DELIZIE DI PASQUA
+ BOTTIGLIA

€ **7,49**



BALOCOCCO
UOVO LATTE
BINGO/1 PUFFI
150 G
€ 4,99
€33,27 al kg



BAULI
UOVO BIMBI
150 G
€ 5,59
€37,27 al kg



DOLFIN
UOVO OVOSAURO/
PRINCESSA ALYSEL/
POLARETTI&FRIENDS/
FAST CRASH
220 G
€ 7,29
€33,14 al kg



WALCOR
UOVO SUPEREROINE/
LOONEY TUNES/
YU-GI-OH 200 G
€ 7,89
€39,45 al kg



WITOR'S
UOVO SHREK/
SIGNORE DEGLI ANELLI
240 G
€ 7,99
€33,29 al kg



DOLGAM
UOVO
SPEEDY MOTORS/
LA MIA PASSIONE
300 G
€ 8,90
€29,67 al kg



BAULI
UOVO KUCCIOLOTTI
FAMILY-BIANCO/
HELLO KITTY/
MINIONS/
YOU PRETTY 190 G
€ 9,69
€51,00 al kg



NESTLÉ
UOVO GALAK
CLASSICO-SMARTIES/
KITKAT PLAYSTATION-
CAREMELLO 240 G
€ 9,89
€41,21 al kg



DOLCI PREZIOSI
UOVO KNAM
LATTE/FONDENTE 70%/
BIANCO 240 G
€ 9,90
€41,25 al kg



PERNIGOTTI
UOVO THUN
FONDENTE/LATTE
240 G
€ 11,49
€47,88 al kg

Preparati alla caccia alle Uova con gli amici della PASQUA Kinder.

KINDER
UOVO MAXI
100 G
€ 5,99
€59,90 al kg

KINDER
CONIGLIO
LUI/LEI
75 G
€ 3,99
€53,20 al kg

KINDER
FIGURE
CON SORPRESA
53 G
€ 3,19
€60,19 al kg

Freschi



FIORUCCI
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
2X70 G

€ **1,89**
€ 13,50 al kg



GRAN TERRE
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO/
TACCHINO ARROSTO/
SALAME GRAN MAGRO
110/80 G

€ **1,99**
€ 18,09/24,88 al kg



DECÒ
PASTA FRESCA
VARI TIPI 500 G

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO
COTTO CUBETTI
2X60 G

€ **1,69**
€ 14,08 al kg



BERETTA
WÜRSTEL
DI POLLO ITALIANO
100 G

€ **0,45**
€ 4,50 al kg



GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI 150 G

€ **2,09**
€ 13,93 al kg



FINI
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

€ **1,49**
€ 5,96 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FOGLIA VERDE
PESTO/SALSA/
CREMA VARI TIPI/
CACIO E PEPE
130 G

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



FJORD
SALMONE SCOZZESE
100 G

€ **5,49**
€ 54,90 al kg



BUITONI
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 G

€ **1,69**
€ 6,04 al kg



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



DECÒ
PASTA FILATA
270 G

€ **2,09**
€7,74 al kg



DECÒ
SCAMORZA
AFFUMICATA
250 G

€ **2,79**
€11,16 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO
400 G

€ **2,99**
€7,48 al kg



GRANAROLO
BURRO
200 G

€ **1,99**
€9,95 al kg



EXQUISA
FORMAGGIO
SPALMABILE LIGHT
300 G

€ **1,69**
€5,63 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
285 G

€ **2,59**
€9,09 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AURICCHIO
PROVOLONE DOLCE/
PICCANTE A FETTE
100 G

€ **1,79**
€17,90 al kg



AMBROSI
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
D.O.P. 100 G

€ **1,69**
€16,90 al kg



YOMO
DELTA YOGURT GRECO 0%
VARI GUSTI 150 G

€ **0,99**
€6,60 al kg



**3x
100g**

GRANAROLO
MOZZARELLA TRIS
CLASSICA/OGGI PUOI
3X100 G

€ **1,89**
€6,30 al kg



STUFFER
YOGURT VARI GUSTI
2X125 G

€ **0,59**
€2,36 al kg



GRANTERRE
GRAN TENERONE PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ AL KG

€ **15,90**

SAN DANIELE
PROSCIUTTO CRUDO DISOSSATO
18 MESI AL KG

€ **29,90**



FELSINEO
MORTADELLA LA SCICCOSSA
AL KG

€ **11,90**



FIORUCCI
ROSTELLO ARROSTO DI TACCHINO
AL KG

€ **13,90**



CHRISTANELL
SPECK
AL KG

€ **15,90**



IBIS
CARPACCIO DI VITELLONE ITALIANO
AL KG

€ **34,90**



FIORUCCI
GUANCIALE
AL KG

€ **16,90**



COATI
SALAME UNGHERESE
AL KG

€ **12,90**



SAN VINCENZO
VENTRICINA PICCANTE
AL KG

€ **17,90**



OLIVE VERDI
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **7,90**



**GUSTO DECÒ
TALEGGIO D.O.P.
AL KG**

€ **14,90**



**DECÒ
PASTA FILATA
AL KG**

€ **8,50**



**MAASDAMMER
AL KG**

€ **7,90**



**FONTAL
AL KG**

€ **7,90**



**ASIAGO
D.O.P.
AL KG**

€ **10,90**



**GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG**

€ **19,90**

**GRANA PADANO
D.O.P. RISERVA 20 MESI
AL KG**

€ **11,90**



**SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
AL KG**

€ **10,90**



**GIOIELLA
STRACCIATELLA
AL KG**

€ **13,90**



**CAROZZI
GORGONZOLA D.O.P.
SELEZIONE AL KG**

€ **13,90**



**ASIAGO
D.O.P.
AL KG**

€ **10,90**



**MAASDAMMER
AL KG**

€ **7,90**

**FONTAL
AL KG**

€ **7,90**

**ASIAGO
D.O.P.
AL KG**

€ **10,90**

**GROTTONE
FORMAGGIO
AL KG**

€ **19,90**

**GRANA PADANO
D.O.P. RISERVA 20 MESI
AL KG**

€ **11,90**



**SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
AL KG**

€ **10,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



LO SAPEVI CHE?

La lonza di suino è un taglio di carne bianca estremamente magro e proteico, ideale per diete ipocaloriche e sportive.

È una carne versatile, digeribile e con un contenuto di grassi saturi relativamente basso.

LONZA DI SUINO A FETTE
AL KG

€ **6,90**



FATTO DA NOI
con amore



HAMBURGER DI SUINO
AL KG

€ **7,90**

Decò
2006 - 2026



DECÒ
COTOLETTA DI POLLO X2
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



TRAMEZZINO DI SUINO
E BOVINO AL PISTACCHIO
AL KG

€ **12,99**



INVOLTINI
DI SUINO
AL KG

€ **10,90**



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



FATTO DA NOI
con amore

COTOLETTE
DI SUINO
AL KG

€ **9,90**



COSTINE IN
SALSA BARBECUE
AL KG

€ **7,49**



AMADORI
ORTAIOLE
CON SPINACI
550 G
€ 4,69
€ 8,53 al kg



AVIMECC
ROLLÈ DI POLLO
AL KG
€ 7,99

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FILENI
CORDON BLEU X 4
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
500 G
€ 3,99
€ 7,98 al kg



AIA
KEBAB
300 G
€ 3,99
€ 13,30 al kg

Condimenti
e le Salse



GASTRONAUTA
ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
250 ML

€ 5,99
€ 23,96 al l



HEINZ
TOMATO KETCHUP
TOP DOWN 460 G

€ 2,29
€ 4,98 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 G
€ 3,49
€ 11,63 al kg



AMADORI
HAMBURGER
DI TACCHINO
160 G
€ 1,29
€ 8,06 al kg

senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
BUSTO DI POLLO CAMPESE
AL KG

€ 5,99



COSCIOTTO DI POLLO
AL KG

€ 3,99

COCCINELLA
MELE GOLD RED VASSOIO
800 G

€ **1,49**
/ € 1,86 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

PERE ERCOLINA
COSCIA
AL KG

€ **2,89**



PRODOTTO
SICILIANO

**POMODORO
CILIEGINO**
I.G.P. 300 G

€ **1,39**
/ € 4,63 al kg



**FUNGHI
PORTOBELLO**
300 G

€ **1,99**
/ € 6,63 al kg



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

RUGGIERO
PATATE PER FRITTURA
RETE 1,5 KG

€ **1,99**
/ € 1,33 al kg

LA MELA MODERNA DAL 1800
RENETTA
Melinda
sostiene



Scopri di più



**FONDAZIONE AIRC
PER LA RICERCA SUL CANCRO ETS**

tasty gourmet
unica nel
gusto aromatico
perfetta
nella cottura

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



MELINDA
MELE RENETTA
VASSOIO
750 G

€ **1,29**
/ € 1,72 al kg



**CAVOLOFIORE
BIANCO**
AL KG

€ **1,39**



AVOCADO
AL KG

€ **3,89**

Grazie alla vendita della Mela Renetta, Melinda sostiene Fondazione AIRC con un contributo minimo di 100.000€* oltre IVA, a supporto del progetto di un ricercatore affermato nel campo della ricerca oncologica. L'iniziativa è attiva dal 13 ottobre 2025 al 31 agosto 2026. Un impegno concreto per dare forza alla ricerca oncologica italiana.

*destinando un importo di 0,005 € oltre IVA per ogni kg di mele venduto (sell-in) sul mercato italiano.

www.melinda.it



DECÒ
MIX CRAUTI
200 G
€ 1,19
€ 5,95 al kg



BONDUELLE
INSALATA
GRAN MIX GUSTOSO
CON RUCOLA I.G.P.
100 G
€ 1,49
€ 14,90 al kg



NATURIZIA
INSALATA SUFISTICATA
200 G
€ 1,39
€ 6,95 al kg



NOBERASCO
CHE MISTO! BIO
VARI TIPI
130 G
€ 2,59
€ 19,92 al kg



BONDUELLE
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/PISELLI MEDI
LATTA 310/305 G
€ 0,99
€ 3,19/3,25 al kg



GALLO
BONTÀ PRONTE
RISO NERO COTTO AL VAPORE-
VERDURE E POLLO/
COUS COUS E VERDURE
220/250 G
€ 1,99
€ 9,05/7,96 al kg



BONDUELLE
MAIS
3 X 150 G
+1 GRATIS
€ 3,49
€ 5,82 al kg



PONTI
ACETO DI MELE
100% ITALIANO
500 ML
€ 1,99
€ 3,98 al lt

RADICCHIO LUNGO
AL KG

€ 1,99



CITRUS
Corto italiano

Papà,
non fare
il broccolo!

**Festa
del Papà**
Idea regalo!



Quali scuse inventi
per rimandare i controlli?

Fai un nodo alla cravatta e
inizia a prenderti cura della
tua salute. Niente scuse
da broccolo, iniziare è
semplice, scopriilo con noi!

Contributo scientifico a cura di



www.citrus.it

BROCCOLETTI
500 G

€ 1,49
€ 2,98 al kg

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



ORATE
AL KG

€ **11,90**



MANDRAROSSA
GRILLO 75 CL

€ **6,90**
€ 9,20 al l



ALICI
AL KG

€ **7,90**



CALAMARI
DECONGELATI
AL KG

€ **16,90**



SALMONE
AL KG

€ **18,90**



OSTRICHE
AL KG

€ **10,90**



SANTORO
SUGO PESCE SPADA
E MELANZANE/
NERO DI SEPPIA
180 G

€ **1,79**
€ 9,94 al kg

Surgelati



ALGIDA
CORNETTO X 6
VARI TIPI
450 G

€ 4,49
€ 9,98 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR GELATO AFFOGATO
VARI GUSTI
500 G

€ 2,99
€ 5,98 al kg



SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



BUITONI
CREAZIONE
CAPRESE/SALAME
435/430 G

€ 3,99
€ 9,17/9,28 al kg



FINDUS
LINEA FISH BAR
VARI TIPI E
GRAMMATURE

€ 3,49



FROSTA
FILETTI DORATI/
POLPETTE DI PESCE
250/240 G

€ 3,69
€ 14,76/15,38 al kg



OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G

€ 1,99
€ 2,65 al kg

100% VERDURE ITALIANE

SPINACI IN FOGLIE

STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA 450 G

€ 1,69
€ 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BFI** BEST FIELDS, BEST FOOD. www.lestagioniitalia.it



GASTRONAUTA
CONTORNO GRIGLIATO
450 G

€ 2,19
€ 4,87 al kg



FINDUS
BASTONCINI DI MERLUZZO X18
450 G

€ 3,89
€ 8,64 al kg



FROSTA
PISELLI FINI
900 G

€ 2,49
€ 2,77 al kg

i Surgelati e la Panetteria



100%
LA SCELTA NATURALE

FROSTA
BISTECA DI MERLUZZO
GRIGLIATA OLIO EVO/
LIMONE E ROSMARINO/ERBE
250 G

€ 3,59
€14,36 al kg



FROSTA
BASTONCINI DI MERLUZZO
300 G

€ 2,89
€9,63 al kg



FROSTA
FILETTI DI NASELLO
300 G

€ 4,49
€14,97 al kg



Appena sfornati come in pasticceria.
CON LIEVITO MADRE FRESCO E 26 ORE DI LIEVITAZIONE NATURALE

EXTRA FARCITO
NOCCIOLA



CORNETTI EXTRA FARCITI
NOCCIOLA/PISTACCHIO
94/95 G

€ 0,89
€9,47/9,37 al kg

EXTRA FARCITO
PISTACCHIO



EXTRA FARCITO
CREMA



CORNETTI EXTRA FARCITI
ALBICOCCA/CREMA
95 G

€ 0,59
€6,21 al kg

EXTRA FARCITO
ALBICOCCA



FONTALBA
ACQUA NATURALE
6X2 LT

€ **1,79**
€ 0,15 al L



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5 LT

€ **1,49**
€ 0,99 al L



FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

€ **0,39**
€ 0,26 al L



FRUCTEM
NETTARI
PERA-PESCA/
SUCCO ACE
6X200 ML

€ **1,29**
€ 1,08 al L



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
VARI TIPI 1 LT

€ **1,39**



SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI
1,20 LT

€ **0,99**
€ 0,83 al L



SANT'ANNA
SANTHÈ
LIMONE/PESCA
1,5 LT

€ **0,99**
€ 0,66 al L



POWERADE
ORANGE/MOUNTAIN BLAST
CLASSICO-ZERO
1 LT

€ **1,39**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



RED BULL
4X25 CL

€ **4,29**



PEPSI
COLA
CLASSICA-ZERO/
7UP
LATTINA
33 CL

€ **0,55**
€ 1,67 al L



**TENNENT'S
SUPER**
35,5 CL
€ 1,49
€ 4,20 al lt



**TUBORG
BIRRA**
66 CL
€ 0,99
€ 1,50 al lt



**TURÀ
VINO
BIANCO/ROSÉ I.G.T.**
75 CL
€ 2,49
€ 3,32 al lt



**LA GIOIOSA
PROSECCO SPAGO**
ASOLO D.O.C.G.
75 CL
€ 4,99
€ 6,65 al lt



**TENUTE AL BANO
CARRISI**
VINO ROSSO-BIANCO
SALENTO I.G.P.
NEGROAMARO/
PRIMITIVO/
CHARDONNAY
75 CL
€ 3,69
€ 4,92 al lt



TAVERNELLO
VINO BIANCO/
ROSSO/ROSATO
BRICK 1 LT
€ 1,59



APEROL
APERITIVO
70 CL
€ 9,90
€ 14,14 al lt



PETRUS BOONEKAMP
AMARO
70 CL
€ 10,90
€ 15,27 al lt



**BOTTEGA
CANNELLA/
LIMONCINO**
50 CL
€ 9,90
€ 19,80 al lt

RAPITALÀ
MAIOLICHE ALCAMO-CHARDONNAY-
SYRAH-GRILLO-NERAMMURI-
DISIÙ PURO-NERO D'AVOLA D.O.C./
ROSATO I.G.T. 75 CL

€ 4,50
€ 6,00 al lt



DREHER
BIRRA CLASSICA
3X33 CL

€ 1,79
€ 1,81 al lt

Mixology on air



84
lavaggi

CHANTECLAIR
LIQUIDO MARSIGLIA
28 LAVAGGI X 3

€ **5,99**



48
lavaggi

VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI 48 LAVAGGI

€ **2,39**



SIAL
PIATTI LIMONE DISPENSER
1 LT

€ **1,19**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SMAC
SPRAY/SGRASSATORE
VARI TIPI
650 ML
€ **1,59**
€1,24 al lt



MASTRO LINDO
LIMONE/BAGNO
930 ML
€ **1,79**
€1,92 al lt



DECÒ
ASCIUGATUTTO
3 VELI
3 ROTOLI

€ **2,79**



SOLE
FUSTONE BIANCO SOLARE
52 LAVAGGI

€ **5,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEX
TOVAGLIOLI FESTA
X120

€ **1,39**

Amici a 4 zampe



FELIX
PLAYTUBES VARI TIPI/
NATURALLY DELICIOUS
50 G
€ **1,59**
€1,31 al kg



PEDIGREE
MINI ADULT
POLLO E VERDURE
1,4 KG
€ **6,39**
€4,56 al kg

per la tua **Cura**



DECÒ
DETERGENTE
INTIMO/
DELICATO/
RINFRESCANTE
300 ML

€1,49
€4,97 al lt



DECÒ
SAPONE
LIQUIDO
RICARICA
NEUTRO/ALOE
1 LT

€1,99



NIVEA
DEODORANTE ROLL-ON/
SPRAY VARI TIPI
E GRAMMATURE

€2,29



NUVENIA
ASSORBENTI ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP VARI TIPI

€1,59



FOXY
CARTA IGIENICA X4
COTTON 5 VELI

€2,39



PAMPERS
PANNOLINI/MUTANDINO
SOLE E LUNA VARIE MISURE

€3,49

GARNIER
FRUCTIS BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€1,99
€9,95/7,96 al lt



VIDAL
BAGNOSCHIUMA VARI TIPI
500 ML

€1,19
€2,38 al lt



SENSODYNE
DENTIFRICIO
VARI TIPI 75 ML

€3,49
€46,53 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



COLGATE
DENTIFRICIO LINEA MAX/TOTAL
VARI TIPI 75 ML

€1,69
€22,53 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



per la tua **Casa**

Lenor



LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI 42 LAVAGGI

€ 2,69

LENOR
UNSTOPPABLES/PERLE
FRESH-DASH/ORO&FIORI
VANIGLIA-RISVEGLIO
PRIMAVERILE 195 G

€ 4,49
€23,03 al kg

Acquista*
10€

Ricevi**
10€

*di cui almeno 1 ammorbidente
e 1 profumatore

Iniziativa "PROFUMO DI LENOR" valida dal 01/01/26 al 31/03/26.
**Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro
5 giorni di calendario dalla data di acquisto previa registrazione/accesso a P&G
Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 10,00€ (in base
all'acquisto effettuato). Per soglie di acquisto e rimborsi spettanti. Termini

Citrosil
HOME PROTECTION



CITROSIL
SGRASSATORE
DISINFETTANTE/
BAGNO DISINFETTANTE
650 ML

€ 3,49
€5,37 al lt



CITROSIL
SPRAY
DISINFETTANTE
LAVANDA
300 ML

€ 4,99
€16,63 al lt



CITROSIL
CURALAVATRICE
250 ML

€ 3,99
€15,96 al lt



CITROSIL
PAVIMENTI
DISINFETTANTE
900 ML

€ 2,99
€3,32 al lt

le OCCASIONI del BAZAR



**LUXE
SET SPUGNA
4 PEZZI 2+2**

€ **9,90**



**COMPLETO LETTO
IN COTONE**

SINGOLO € **9,90**
MATRIMONIALE € **14,90**



**TRAPUNTINO
BICOLOR**

1 PIAZZA
SINGOLO
160X240 CM € **8,90**
2 PIAZZE
MATRIMONIALE
250X240 CM € **12,90**



**GUANCIALE
FIOCCO MEMORY SPAGHETTI**

€ **8,90**

**GRUPPO
ARENA®**
gruppoarena.it

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE**



**IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ**



**MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE**

